
111 Mühlhausen - Kaisershagen - Dachrieden - Horsmar - Zella
ohne Gewähr !; gültig ab 01.08.2024

Regionalbus GmbH

Fahrt-Nummer:

Verkehrsbeschränkungen:

Anmerkungen:

MHL, ZOB, Stg. 1 ab
MHL, Kreuzgraben
MHL, Fr.-Engels-Straße

Ankunft v.EF
Ankunft v.Leinefelde

MHL, Bahnhof, Stg.1
MHL, Fr.-Engels-Straße
MHL, Industriebahnhof
MHL, Wendewehrstraße
MHL, Ammerbrücke
MHL, Sachsenstraße

MHL, Ruhrstraße
Ammern, Mühlhäuser Straße
Ammern, Schule
Ammern, Anger
Ammern, Reiser Straße
Ammern, Siedlung

Reiser
Kaisershagen
Dachrieden
Dachrieden, Bahnhof
Dachrieden, Bahnhofstraße

Beyrode
Horsmar
Zella
Zella, Mitte an

Anschluß Ri.Dingelst.
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|
|
|
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|
|
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|
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|
6.38
6.43
6.44

05

S

6.40
6.41
6.43

6.45
6.47
6.48
6.50
6.51
6.52

|
|

6.55
|

6.57
6.58

7.00
7.04

07

MB

8.30
8.31
8.33

8.15
8.31

8.35
8.37
8.38
8.40
8.41
8.42

8.43
|
|
|

8.44
8.45

8.47
8.51
8.55
8.56
8.57

8.58
9.01
9.06
9.07

9.10

09

S

11.45
11.46
11.48

11.25
11.42

11.50
11.52
11.53
11.55
11.56
11.57

|
|

12.00
12.02
12.06
12.07

12.09
12.13
12.17
12.18
12.19

12.20
12.23
12.28
12.29

12.30

11

F

11.52
11.53
11.55

11.25
11.42

11.57
11.59
12.00
12.02
12.03
12.04

12.05
|
|
|

12.06
12.07

12.09
12.13
12.17
12.18
12.19

12.20
12.23
12.28
12.29

12.30

13

S

12.45
12.46
12.48

12.15
12.31

12.50
12.52
12.53
12.55
12.56
12.57

|
|

13.00
13.02
13.06
13.07

13.09
13.13
13.17
13.18
13.19

13.20
13.23

15

S

13.50
13.51
13.53

13.25
13.42

13.55
13.57
13.58
14.00
14.01
14.02

|
|

14.05
14.07
14.11
14.12

14.14
14.18
14.22
14.23
14.24

14.25
14.28

17

S

14.29
14.30
14.32

14.15
14.31

14.34
14.36
14.37
14.39
14.40
14.41

|
|

14.44
|

14.46
14.47

14.49
14.53
14.57
14.58
14.59

15.00
15.03
15.08
15.09

15.30

19

F

14.32
14.33
14.35

14.15
14.31

14.37
14.39
14.40
14.42
14.43
14.44

14.45
|
|
|

14.46
14.47

14.49
14.53
14.57
14.58
14.59

15.00
15.03
15.08
15.09

15.20

21

S

15.40
15.41
15.43

15.25
15.42

15.45
15.47
15.48
15.50
15.51
15.52

|
|

15.55
15.57
16.01
16.02

16.04
16.08
16.12
16.13
16.14

16.15
16.18
16.23
16.24

16.30

23

KB

17.00
17.01
17.03

16.57
16.58

17.05
17.07
17.08
17.10
17.11
17.12

17.13
|
|
|

17.14
17.15

17.17
17.21
17.25
17.26
17.27

17.28
17.31
17.36
17.37

17.40

25

KB

18.35
18.36
18.38

18.15
18.31

18.40
18.42
18.43
18.45
18.46
18.47

18.48
|
|
|

18.49
18.50

18.52
18.56
19.00
19.01
19.02

19.03
19.06
19.11
19.12

Montag - Freitag

Fahrt-Nummer:

Verkehrsbeschränkungen:

Anmerkungen:

Ankunft v.Dingelstädt

Zella, Mitte ab
Zella
Horsmar
Beyrode
Dachrieden, Bahnhofstraße
Dachrieden, Bahnhof

Dachrieden
Kaisershagen
Reiser
Ammern, Siedlung
Ammern, Deutsches Haus

Ammern, Schule
Ammern, Anger
Ammern, Deutsches Haus
MHL, Bayernstraße
MHL, Sachsenstraße
MHL, Ammerbrücke

MHL, Wendewehrstraße
MHL, Feldstraße
MHL, Fr.-Engels-Straße
MHL, Bahnhof, Stg.1

Anschluß Ri.EF
Anschluß Ri.Leinefelde

MHL, Fr.-Engels-Straße
MHL, Kreuzgraben
MHL, ZOB Regio an

02

KB

5.27

5.35
5.36
5.40
5.42
5.43
5.44

5.45
5.50
5.54
5.56
5.58

|
|
|

5.59
6.00
6.02

6.04
6.06
6.08
6.10

6.12
6.11

6.12
6.14
6.15

04

S

U

6.30

6.45
6.46
6.50
6.52
6.53
6.54

6.55
7.00
7.04
7.06

|

7.09
7.11
7.14

06

F

6.30

6.55
6.56
7.00
7.02
7.03
7.04

7.05
7.10
7.14
7.16
7.18

|
|
|

7.19
7.20
7.22

7.24
7.26
7.28
7.30

7.42

7.32
7.34
7.35

08

S

7.06
7.10
7.12

|

7.15
7.17
7.20
7.21
7.22
7.24

7.26
7.28
7.30
7.32

7.42

7.34
7.36
7.37

10

MB

8.57

9.10
9.11
9.15
9.17
9.18
9.19

9.20
9.25
9.29
9.31
9.33

|
|
|

9.34
9.35
9.37

9.39
9.41
9.43
9.45

9.47
9.49
9.50

12

12.27

12.30
12.31
12.35
12.37
12.38
12.39

12.40
|
|
|

12.47

|
|
|

12.48
12.49
12.51

12.53
12.55
12.57
12.59

13.42
13.26

13.01
13.03
13.04

14

S

13.23
|
|
|

|
|
|
|

13.32

|
|
|

13.33
13.34
13.36

13.38
13.40
13.42
13.44

13.46
13.48
13.49

16

S

14.28
|
|
|

|
|
|
|

14.37

|
|
|

14.38
14.39
14.41

14.43
14.45
14.47
14.49

14.59
15.00

14.51
14.53
14.54

18

14.57

15.10
15.11
15.15
15.17
15.18
15.19

15.20
15.25
15.29
15.31
15.33

|
|
|

15.34
15.35
15.37

15.39
15.41
15.43
15.45

16.32
16.15

15.47
15.49
15.50

20

S

16.27

16.27
16.28
16.32
16.34
16.35
16.36

16.37
|
|
|

16.44

|
|
|

16.45
16.46
16.48

16.50
16.52
16.54
16.56

16.59
17.00

16.58
17.00
17.01

22

KB

17.27

17.40
17.41
17.45
17.47
17.48
17.49

17.50
17.54
17.57
17.59
18.00

|
|
|

18.01
18.02
18.03

18.04
18.06
18.08
18.10

18.15
18.31

18.12
18.14
18.15

24

KB

19.12
19.13
19.17
19.19
19.20
19.21

19.22
19.26
19.29
19.31
19.32

|
|
|

19.33
19.34
19.35

19.36
19.38
19.40
19.42

19.44
19.46
19.47

F = in den Ferien
S = an Schultagen
KB = Kleinbus, begrenztes Platzangebot

MB = Midibus bis 32 Personen + 1 Kinderwagen,
gößere Gruppen bitte unter der Rufnummer 03601/80465217 anmelden.

U = Fahrgäste nach MHL bitte in Ammern, Schule umsteigen

Umsteiger in Richtung Dingelstädt zur Linie 35
der EW Bus GmbH bitte RufBus (Tel.: 03605 / 515253) beachten.
Die Linie 111 verkehrt am 24.12. und 31.12. nicht.

Montag - Freitag

1 / 1 Datum 01/06/24 Uhrzeit 14:59:54


